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 Ülkemizin hava sahasını ve havaalanlarını kullanarak yapılan tüm uçuşlar, 2920 sayılı 

Türk Sivil Havacılık Kanunu, 5431 sayılı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun ve Türk AIP’sinde belirtilen prosedürler dahilinde Genel 

Müdürlüğümüz iznine tabidir. 

 

Bilindiği gibi, hava taşıma işletmelerinin uçuş gerçekleştireceği ülkeler, noktalar ve 

frekans sayıları ilgili ülke anlaşmaları ve Bakanlık politikalarına göre Genel Müdürlüğümüz 

tarafından belirlenmekte, yaz ve kış tarifeleri onaylanmakta ve verilen izinlerin kullanımı ile 

ilgili denetimler de yapılmaktadır. 

 

Hava taşıma işletmelerinin yurtiçi ve  yurtdışı uçuşlarının önemli bir kısmı Atatürk 

Havalimanı üzerinden gerçekleştirilmekte  olup, 2013 yaz dönemi için de yoğun bir talep 

bulunmaktadır.   Ancak, söz konusu havalimanında özellikle artan iç ve dış hat uçuş talepleri 

nedeniyle ciddi anlamda sıkışıklık yaşanmakta olup, ikili anlaşmalarımızda belirlenmiş olan 

yabancı havayollarının uçuşlarına dahi kapasite yetersizliği nedeni ile izin verilememekte ve 

çoğu zaman bu durum krize dönüşmektedir.  

 

Türk sivil havacılığının, yurt dışı seferlerinde yakaladığı büyümenin mümkün 

olduğunca devam edebilmesi için, İstanbul'daki yeni havaalanı yapılıncaya kadar Atatürk 

Havalimanı’nın kontrollü şekilde ve daha çok dış hatlara öncelik verecek şekilde kullanımına 

izin verilmesi gerekmektedir. 

 

Bu nedenle aşağıdaki hususların dikkate alınmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

  

1. İstanbul Atatürk Havalimanı’nı "merkez" olarak kullanan havayolları  büyüme 

planlarının makul bir kısmının diğer havaalanlarını kullanarak yapmaları, bu yıldan 

başlayarak uçaklarının belli kısmını başka havaalanlarına kaydırmaları. 

 

 

 

 

Bu belge 5070 sayılı kanuna göre elektronik imzalıdır. Evrak Kaynak Doğrulama İçin 'http://www.shgm.gov.tr'  adresini ziyaret ediniz.

36738619-090.99/326 08/03/2013



534249558

 

T.C. 

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

 

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A 06570 Maltepe ANKARA  

Telefon Nu.: (0 312) 203 60 55, Belgegeçer Nu.: (0 312) 215 80 94 

e-posta: ooral@shgm.gov.tr,  İnternet adresi: www.shgm.gov.tr 

Bilgi için: 

Özlem ORAL 

Uzman 

  

 

2. Genel Müdürlüğümüz tarafından, 2013 yılında iç hat frekans talepleri 2012 yılı yaz 

dönemi iç hatlarda kullanılan frekanslar referans alınarak, firmaların başka 

havaalanlarına uçak kaydırıp kaydırmamaları, talebin dış hattın transfer 

zorunluluğundan kaynaklanıp kaynaklanmadığı, herhangi bir havayolunun uçuş 

yapmadığı bir rota olup olmadığı gibi hususlar müvacehesinde havaalanının kısıtlı 

kullanım zorunluluğu çerçevesinde değerlendirilecektir. 

 

3. İstanbul Atatürk Havaalimanı’nda 2014 yılı için iç hatlarda yeni açılan veya hiç bir 

taşıyıcının bu havaalanından uçmadığı rotalar haricinde frekans artışı 

öngörülmediğinden havayollarının planlamalarını buna göre yapmaları gereklidir. 

 

4. Havayollarının yeni havaalanı açılışı sürecini dikkate alarak iç ve dış hatlarda diğer 

havaalanlarını da değerlendirmeleri gerekmektedir. 

 

Yukarıda yapılan açıklamalar muvacehesinde, işletmelerinizce geleceğe yönelik 

planlamaların sağlıklı bir şekilde yapabilmesi, mağduriyetlerin yaşanmaması için İlgi’de 

belirtilen yeni havaalanı yapımı takvimini dikkate alarak planlamaların yapılmasını ve 

aksaklığa meydan verilmemesini teminen, bilgilerinizi ve gereğini  rica ederim. 

 

         

 

 

                              Bilal EKŞİ 

                             Genel Müdür  

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: 

- Tüm Yerli Havayolları 
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